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                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Одлука за давање согласност 
за намена на инвестиција и за обезбедени 

средства како сопствено учество за реализација 
на проектот „Реконструкција на регионален 

пазар во Општина Демир Хисар“ 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за давање 
согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства како сопствено учество за 
реализација на проектот „Реконструкција на 
регионален пазар во Општина Демир Хисар“  

дпнесена  на 57-ма  седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 07.12.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-991/1                   Општина Демир Хисар 

12.12.2016 гпдина               Градпначалник 

Демир Хисар                   Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

           552. Врз пснпва на член 36, став 1, тпчка 15 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 91, став 3 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02), 
Спветпт на Општина Демир Хисар на седницата 
пдржана на ден 07.12.2016 гпдина, ја дпнесе 
следнава 

 

ОДЛУКА 

за даваое спгласнпст за намена на инвестиција и 
за пбезбедени средства какп сппственп учествп за 

реализација на прпектпт  
“Рекпнструкција на регипнален пазар вп Општина 

Демир Хисар“ 

  

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Општина 
Демир Хисар дава спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 
сппственп учествп за реализација на прпектпт 
“Рекпнструкција на регипнален пазар вп Општина 
Демир Хисар“. 
 

Член 2 

 Финансираоетп на прпектпт ќе биде 
пбезбеденп сп средства пд Прпграмата за 
рамнпмерен регипнален развпј за 2017 гпдина и 
средства пд Општина Демир Хисар. 
 Сппственптп учествп на Општина Демир 
Хисар вп финансираое на прпектпт ќе биде вп 
вреднпст дп 125.000,00 денари.  
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“. 
 

 

 

Бр. 17-974/3                                Претседател  
07.12.2016 гпд. на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                     Дпкп Василески с.р. 
 

 

 

                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решениетп за рazre{uvawe na 

~len   vo Komisijata za мандатни прашања, 
избори и именување 

 

 

1.Гп пбјавувам Решението за разрешување 
на член во Комисијата за мандатни прашања, 
избори и именување  дпнесенп  на 57-ма  седница 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
07.12.2016 гпдина. 
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2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

 

Бр.08-991/2                          Општина Демир Хисар 

12.12.2016 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                        Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

 553. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.12.2016 godina, donese 

 

 

R E [ E N I E 

За рazre{uvawe na ~len   vo Komisijata za 
мандатни прашања, избори и именување 

 

 

1. Емилија Тасеска се разрешува пд член 
вп Кпмисијата за мандатни прашаоа, 
избпри и именуваое. 

 

 

2.Разрешувањето се врши поради 
престанок на мандат како член на Совет. 

 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 

    Бр. 17-974/4   Совет на Општина Демир Хисар 

  07.12.2016 година                  Претседател,   
    Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решениетп за именување  na 

~len   vo Komisijata za мандатни прашања, 
избори и именување 

 

 

1.Гп пбјавувам Решението за именување на 
член во Комисијата за мандатни прашања, избори 
и именување  дпнесенп  на 57-ма  седница на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
07.12.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

    

 

Бр.08-991/3                    Општина Демир Хисар 

12.12.2016 гпдина                Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

554. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 

37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.12.2016 godina, donese 

 

 

R E [ E N I E 
За именување na ~len   vo Komisijata za 
мандатни прашања, избори и именување 

 

 

1. Спветникпт Билјана Ппппвска се 
именува за член вп   Кпмисијата за 
мандатни прашаоа, избпри и 
именуваое. 

 

 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 
    Бр. 17-974/5   Совет на Општина Демир Хисар 

  07.12.2016 година                  Претседател,   
    Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
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                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решениетп за рazre{uvawe na 

Претседател    Статутарно правната комисија 

 

 

1.Гп пбјавувам Решението за разрешување 
на Претседател на Статутарно правната комисија  

дпнесенп  на 57-ма  седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 07.12.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

Бр.08-991/4                      Општина Демир Хисар 

12.12.2016 гпдина                Градпначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

 555. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 
37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.12.2016 godina, donese 

 

 

R E [ E N I E 
За рazre{uvawe na Pretsedatel   vo 

Statutarno pravna komisija 

 

 
1.Се разрешува Претседателот на 
Статутарно правна комисија Емилија 
Тасеска.  
 

2.Разрешувањето се врши поради 
престанок на мандат како член на Совет. 

 
 

 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 

 

    Бр. 17-974/7   Совет на Општина Демир Хисар 

  07.12.2016 година                Претседател,   
    Демир Хисар               Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решениетп за именување  na 

Претседател    Статутарно правната комисија 

 

1.Гп пбјавувам Решението за именување 
член и Претседател на Статутарно правната 
комисија  дпнесенп  на 57-ма  седница на Спветпт 
на Општина Демир Хисар пдржана на 07.12.2016 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-991/5                      Општина Демир Хисар 

12.12.2016 гпдина                Градпначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

556. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 

37 od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir Hisar" 

br.3/02/ , a vo vrska so ~len 47 i член 50 od 

Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 

07.12.2016 godina, donese 
 

 
R E [ E N I E 

За именување na ~len и Претседател  vo 
Статутарно правна комисија 
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1.За член, а воедно и Претседател на 
Статутарно правна комисија се именува 
советникот Билјана Поповска. 
 

 
 2. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na објавувањето  vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Бр. 17-974/7     Совет на Општина Демир Хисар 

  07.12.2016 година              Претседател,   
    Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 

 

 

                Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решениетп за именување  na 

членови во Комисијата за изготвување на 
Програма за работа на Советот на општина 

Демир Хисар за 2017 година 

 

1.Гп пбјавувам Решението за именување 
членови во Комисијата за изготвување на 
Програма за работа на Советот на општина Демир 
Хисар за 2017 година донесено на 57-ма  седница 
на Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
07.12.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-991/6                      Општина Демир Хисар 

12.12.2016 гпдина                Градпначалник 

Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

557. Vrz osnova na ~len 101 i 102 od 
Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na op{tina 
Demir Hisar"br.3/02 / Sovetot na op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na 
07.12.2016 godina, donese 

 

 

 

R E [ E N I E 
Za imenuvawe na членови во Komisija za 

izgotvuvawe na Programa za rabota na 
Sovetot na op{tina Demir Hisar 

 
 

1.Se imenuva Komisija za izgotvuvawe na 
Programa za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir  Hisar за 2017 година vo sostav  
 

 

Za pretsedatel 
Ѓоко Василески - Претседател на Сovet 

 

Za ~lenovi 
Валентина Ѓорѓиовска-sovetnik 

 
Горан Чамовски-sovetnik 

 
 

2.Komisijata ima zada~a da izgotvi Predlog-
Programa za rabota na Sovetot na op{tina 
Demir Hisar za 2017 godina na osnova 
iznesenite poterebi. 
 
3.Komisijata za izgotvuvawe na Programa za 
rabota na Sovetot na op{tina Demir Hisar e 
vremeno telo i so izgotvuvaweto na 
Programata, komisijata prestanuva da 
postoi. 
 
4.Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto, a }e se objavi vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 

 
Br. 17-974/8  Sovet na op{tina Demir Hisar 

07.12.2016 godina                 Pretsedatel, 
Demir Hisar                    Ѓоко Василески с.р. 
 

 

       

 

------------------------------------------------------------------ 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.  Одлука за даваое спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 
сппственп учествп за реализација на прпектпт 
„Рекпнструкција на регипнален пазар вп 
Општина Демир Хисар„-------------------------1 

2. Решение за разрешуваое на член вп 
Кпмисија за мандатни пташаоа, избпри и 
именуваое-------------------------------------------2 
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3. Решение за именуваое на член вп Кпмисија 
за мандатни прашаоа, избпри и именуваое---

----------------------------------------------------------2 

4. Решение за разрешуваое на Претседател 
на Статутарнп правна кпмисија--------------3 

5.Решение за именуваое на член и 
Претседател на Статутарнп правна кпмисија ---
------------------------------------------------------3-4 

6.Решение за именуваое на членпви вп 
Кпмисија за изгптвуваое на прпграма за 
рабпта на Спветпт на ппштина Демир Хисар--4 

 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 


